令和５年４月４日

山口県空手道連盟

市郡連盟事務局長 各位

山口県空手道連盟

理事長 沖野 義次

副理事長 藤井 栄治

事務局長 藤田 洋一

( 公印省略 )

令和５年度 国民体育大会及び中国地区大会(山口県予選会)

令和５年度 第 31 回全国中学生空手道選手県大会及び中国地区大会(山口県予選会)

ご案内

平素よりお世話になります。

標記の件、別紙開催要項にて行いますので関係団体への連絡をお願いいたします。

申込期日までに、市郡連でまとめて申し込みください。

よろしくお願い致します。

≪ご協力のお願い≫

新型コロナウイルス感染症防止対策として、会場内での応援は拍手のみとし、声援は

禁止と致します。事情ご賢察の上、何卒ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。